
Kateřina D. (nelča) ID 34135 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky vybrané věcičky posílám ihned po obdržení příslušné částky na účet.Neposílám na dobírku.Bez problémů vámi
vybrané věcičky přeměřím.Jsem ochotná domluvit se i na ceně,pokud by se vám u nějakých věciček zdála vysoká.Fotečky
Vašich drobečků v našich věcičkách moc potěší,ráda je umístím mezi spokojené zákazníčky.Pokud si oblečky objednáte a po
té nepošlete peníze bez jakéhokoliv vysvětlení,píši negativní hodnocení.Spousta maminek si takto věc rezervuje a pak
nereagují.
 Ráda Vám počkám s platbou,není to žádný problém.

 Poštovné: doporučená zásilka do 500g - 37kč
  do 1kg - 43kč
  do 2kg - 49kč
  cenný balík - balíček,který je vyšší než 5cm je automaticky na poště brán jako cenný balík a není jej tudíž možné poslat jen
jako doporučené psaní a musí se za něj zaplatit 58kč poštovné

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

